
 
 
До 
_________________________ 

_________________________ 

 

 Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” број 05/02), член 19 став 2 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 , 13/14 и 5/21) 
и член 38 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 07/05), 
 

С в и к у в а м 
 

 Четириесет и осма седница на Советот на Општина Штип за 27 јуни 2024 година 
(четврток) со почеток во 09,00 часот. 
 Советот на Општина Штип ќе работи по следниот 
 

Д н е в е н    р е д 
  

 Седницата ќе се одржи во салата на Советот на Општина Штип. 
 

 
1. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 329/3(нова состојба кп 329/7) Ко Ново Село. 
2. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 329/2(нова состојба КП 329/8) Ко Ново Село/ 
3. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 329/2(нова состојба КП 329/9) Ко Ново Село 
4. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/2(нова состојба КП 331/156) Ко Ново Село 
5. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/130 (нова состојба КП 331/157) Ко Ново Село 
6. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/120 (нова состојба КП 331/158) Ко Ново Село 
7. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/16(нова состојба КП 331/159) Ко Ново Село 
8. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/21(нова состојба КП 331/161) Ко Ново Село 
9. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/8(нова состојба КП 331/163) Ко Ново Село 
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10. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/12(нова состојба КП 331/165) Ко Ново Село 

11. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/10 (нова состојба КП 331/148) Ко Ново Село 

12. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/17(нова состојба КП 331/149) Ко Ново Село 

13. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (нова состојба КП 333/3) Ко Ново Село 

14. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/23 (нова состојба КП 331/150) Ко Ново Село 

15. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/22 (нова состојба КП 331/151) Ко Ново Село 

16. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/7 (нова состојба КП 331/152) Ко Ново Село 

17. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/5 (нова состојба КП 331/153) Ко Ново Село 

18. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/4 (нова состојба КП 331/154) Ко Ново Село 

19. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/3 (нова состојба КП 331/155) Ко Ново Село 

20. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/142) Ко Ново Село 

21. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/143) Ко Ново Село 

22. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/144) Ко Ново Село 

23. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/145) Ко Ново Село 

24. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/146) Ко Ново Село 

25. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/147) Ко Ново Село 

26. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/3 (нова состојба КП 1411/12) Ко Штип1 

27. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/2 (нова состојба КП 1411/13) Ко Штип1 

28. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (нова состојба КП 1364/5) Ко Штип1 

29. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 825/2 (нова состојба КП 825/9) Ко Штип1 

30. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 769/2) Ко Штип 1 

31. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8775 (нова состојба КП 8775/3) Ко Штип 5 

32. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (нова состојба КП 8777/3) Ко Штип 5 
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33. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9209 (нова состојба КП 9209/3) Ко Штип 5 

34. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9204 (нова состојба КП 9204/3) Ко Штип 5 

35. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9178 (нова состојба КП 9178/2) Ко Штип 5 

36. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (нова состојба КП 9177/2) Ко Штип 5 

37. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/5 (нова состојба КП 9146/11) Ко Штип 5 

38. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/6 (нова состојба КП 9146/13) Ко Штип 5 

39. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/7 (нова состојба КП 9146/18) Ко Штип 5 

40. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9157/1 (нова состојба КП 9157/3) Ко Штип 5 

41. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9153/5 (нова состојба КП 9153/8) Ко Штип 5 

42. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9153/4 (нова состојба КП 9153/10) Ко Штип 5 

43. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/6 (нова состојба КП 9150/9) Ко Штип 5 

44. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/7 (нова состојба КП 9150/10) Ко Штип 5 

45. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (нова состојба КП 9150/12) Ко Штип 5 

46. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/3 (нова состојба КП 9149/11) Ко Штип 5 

47. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/1 (нова состојба КП 9149/12) Ко Штип 5 

48. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8652/2 (нова состојба КП 8652/8) Ко Штип 5 

49. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4471/1 (нова состојба КП 4471/4) Ко Штип 5 

50. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 292/3 (нова состојба КП 292/12) Ко Штип 1 

51. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 224 (нова состојба КП 224/2) Ко Штип 1 

52. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 89/7) Ко Штип 1 

53. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 89/8 Ко Штип 1 

54. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 90/2 (нова состојба КП 90/3) Ко Штип 1 

55. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 93/2 (нова состојба КП 93/4) Ко Штип 1 
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56. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 93/1 (нова состојба КП 93/5) Ко Штип 1 

57. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 103 (нова состојба КП 103/2) Ко Штип 1 

58. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 102 (нова состојба КП 102/2) Ко Штип 1 

59. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 100 (нова состојба КП 100/3) Ко Штип 1 

60. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (нова состојба КП 47/3) Ко Штип 1 

61. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/2 (нова состојба КП 48/5) Ко Штип 1 

62. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/3 (нова состојба КП 48/7) Ко Штип 1 

63. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/8 (нова состојба КП 4/11) Ко Штип 1 

64. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/1 (нова состојба КП 4/13) Ко Штип 1 

65. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/7 (нова состојба КП 4/15) Ко Штип 1 

66. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/6 (нова состојба КП 4/17) Ко Штип 1 

67. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 864/2 (нова состојба КП 864/4) Ко Чардаклија 

68. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 739/3) Ко Чардаклија 

69. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 739/4) Ко Чардаклија 

70. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 736 (нова состојба КП 736/3) Ко Чардаклија 

71. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 735 (нова состојба КП 735/3) Ко Чардаклија 

72. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 734 (нова состојба КП 734/2) Ко Чардаклија 

73. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 733 (нова состојба КП 733/3) Ко Чардаклија 

74. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 732 (нова состојба КП 732/3) Ко Чардаклија 

75. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 731 (нова состојба КП 731/3) Ко Чардаклија 

76. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 730 (нова состојба КП 730/3) Ко Чардаклија 

77. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 729 (нова состојба 729/3) Ко Чардаклија 

78. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 728 (нова состојба КП 728/3) Ко Чардаклија 
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79. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 727 (нова состојба КП 727/3) Ко Чардаклија 

80. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 725 (нова состојба КП 725/3) Ко Чардаклија 

81. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 724 (нова состојба КП 724/2) Ко Чардаклија 

82. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/4 (нова состојба КП 743/6) Ко Чардаклија 

83. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/3 (нова состојба КП 743/8) Ко Чардаклија 

84. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/2 (нова состојба КП 743/10) Ко Чардаклија 

85. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/1 (нова состојба КП 743/12) Ко Чардаклија 

86. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 744 (нова состојба КП 744/3) Ко Чардаклија 

87. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 745 (нова состојба КП 745/3) Ко Чардаклија 

88. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 770 (нова состојба КП 770/2) Ко Чардаклија 

89. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 769/2) Ко Чардаклија 

90. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 768 (нова состојба КП 768/2) Ко Чардаклија 

91. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 746 (нова состојба КП 746/2) Ко Чардаклија 

92. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/2 (нова состојба КП 764/3) Ко Чардаклија 

93. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/1 (нова состојба КП 764/4) Ко Чардаклија 

94. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 756 (нова состојба КП 756/2) Ко Чардаклија 

95. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763 (нова состојба КП 763/2) Ко Чардаклија 

96. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 757 (нова состојба КП 757/2) Ко Чардаклија 

97. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 762 (нова состојба КП 762/3 и КП 762/4) Ко 
Чардаклија. 

98. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 760 (нова состојба КП 760/3) Ко Чардаклија. 

99. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 560 (нова состојба КП 560/3) Ко Чардаклија. 

100. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 559 (нова состојба КП 559/3) Ко Чардаклија. 

101. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 558 (нова состојба КП 558/3) Ко Чардаклија. 
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102. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 557 (нова состојба КП 557/3) Ко Чардаклија. 

103. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 556 (нова состојба КП 556/3) Ко Чардаклија. 

104. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 555 (нова состојба КП 555/3) Ко Чардаклија. 

105. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 552 (нова состојба КП 552/3) Ко Чардаклија. 

106. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 551 (нова состојба КП 551/3) Ко Чардаклија. 

107. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 549 (нова состојба КП 549/3) Ко Чардаклија. 

108. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 548 (нова состојба КП 548/3) Ко Чардаклија. 

109. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 547 (нова состојба КП 547/3) Ко Чардаклија. 

110. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/2 (нова состојба КП 561/3) Ко Чардаклија. 

111. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/2 (нова состојба КП 537/4) Ко Чардаклија. 

112. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/1(нова состојба КП 561/4) Ко Чардаклија. 

113. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/1 (нова состојба КП 537/6) Ко Чардаклија. 

114. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 536 (нова состојба КП 536/3) Ко Чардаклија. 

115. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (нова состојба КП 440/14 и 440/15) Ко 
Чардаклија. 

116. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 503 (нова состојба КП 503/2) Ко Чардаклија. 

117. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 624/2 (нова состојба КП 624/4) Ко Караорман вон 
град. 

118. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/3  (нова состојба КП 342/7) Ко Караорман 
вон град. 

119. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/2  (нова состојба КП 342/9) Ко Караорман 
вон град. 

120. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/1  (нова состојба КП 342/12) Ко Караорман 
вон град. 

121. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 343/5  (нова состојба КП 343/7) Ко Караорман 
вон град. 
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122. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 339/3  (нова состојба КП 339/7) Ко Караорман 
вон град. 

123. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1535/1  (нова состојба КП 1535/10) Ко 
Караорман. 

124. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1529  (нова состојба КП 1529/2) Ко Караорман. 

125. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492  (нова состојба КП 1492/3) Ко Караорман. 

126. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539  (нова состојба КП 1539/3) Ко Караорман. 

127. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647  (нова состојба КП 647/3) Ко Штип 1. 

128. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/2  (нова состојба КП 638/4) Ко Штип 1. 

129. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/1  (нова состојба КП 638/3) Ко Штип 1. 

130. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 583/1  (нова состојба КП 583/3) Ко Штип 1. 

131. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/1  (нова состојба КП 639/3) Ко Штип 1. 

132. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (нова состојба КП 639/4) Ко Штип 1. 

133. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497  (нова состојба КП 497/4) Ко Штип 1. 

134. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495  (нова состојба КП 495/2) Ко Штип 1. 

135. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763  (нова состојба КП 763/2) Ко Штип 1. 

136. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 737/3  (нова состојба КП 737/4) Ко Штип 1. 

137. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 918/1 (нова состојба КП 918/3) Ко Штип 1. 

138. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 923/3  (нова состојба КП 923/5) Ко Штип 1. 

139. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/1  (нова состојба КП 550/4) Ко Штип 1. 

140. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/2  (нова состојба КП 550/5) Ко Штип 1. 

141. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/2  (нова состојба КП 546 /4) Ко Штип 1. 

142. Предлог-Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/1  (нова состојба КП 546/3) Ко Штип 1. 
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143. Предлог-одлука за одобрување финансиски средства  за учество во 
програмата општокорисна работа-проект „Социјални услуги по мерка на 
граѓаните“. 

144. Предлог-одлука за користење на јавниот простор за паркирање  на 
подрачјето на град Штип. 

145. Предлог-одлука за финансиско учество на Општина Штип во набавка на 
противпожарно возило за потребите на ТППЕ Штип. 

146. Предлог-одлука за одобрување на финансиски средства за посебна 
сметка на солидарен фонд во рамки на Фондацијата за информатичка 
технолчогија и солидарен фонд – Штип. 

147. Предлог-одлука за продажба на недвижна ствар-деловен простор 
(хотел). 

148. Предлог-одлука за употреба на средствата собрани од самопридонесот 
на Општина Штип. 

149. Предлог-одлука за давање согласност на одлуката за дополнување на 
ценовник на услуги на ЈП„Исар“ Штип. 

150. Предлог-одлука за давање согласност на одлуката на Управен одбор на 
ЈП Исар за продажба на недвижна ствар. 

151. Предлог-одлука за подарок на недвижен имот во сопственост на 
општина Штип. 

152. Предлог-програма за реализација на Штипско културно лето 2024 
година. 

153. Предлог – Одлука За одобрување финансиски средства за користење на 
брендот (image right) како европски град на спортот на  асоцијацијата ACES 
EUROPE. 

154. Предлог-одлука за утврдување на нацрт Детален урбанистички план на 
дел од Урбана единица Ц.Е.01.01 Општина Штип. 

155. Предлог - одлука за утврдување на нацрт Детален урбанистички план за 
бања Кежовица, урбан четврт С3 11.01 со намена В,КО Штип 5, општина Штип. 

156. Предлог-заклучок за давање на позитивно мислење за исправка на 
техничка грешка за ГП 122 од ДУП за населба Железничка. 

157. Предлог-програма за дополнување на програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територија на Општина Штип за 2024 
година. 

158. Измени и дополнување на буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
159. Предлог-одлука за утврдување на висина на надоместокот за 

експропријација на градежно земјиште за дел од КП 2598/2 (нова состојба КП 
2598/6) за КО Штип-2. 

160. Предлог-одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП2600/1(нова состојба КП 
2600/4) за КО Штип -2. 

161. Предлог - одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП8592/1 (нова состојба КП 
8592/6) за   КО Штип - 4. 

162. Предлог-програма за измена и дополнување на програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2024 година. 
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163. Пртедлог –Ппрограма за дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на општина Штип за 2024 година. 

164. Предлог-програма за располагање  со градежно земјиште во сопственост 
на РСМ на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

165. Предлог-програма за дополнување на Годишната програма за 2024 
година –одделение за ЛЕР. 

166. Предлог – Програма за дополнување на програмата за активностите на 
Општина Штип од областа на социјалната, детската и здравствената заштита за 
2024 година. 

167. Барање од Марио Ванчовски и Иван Костевски. 
168. Барање од Здружение на слепи лица на град Штип за организирање на 

меѓународен музички концерт. 
169. Советнички прашања. 
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